
Id: PLPLE­IGCZG­IKFAO­MYYVI­CDIVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/104/12
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 20 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. W  uchwale  nr  XIV/82/11  Rady  Gminy  w Baćkowicach  z dnia  08  grudnia  2011  r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 307 poz. 
3717 z dnia 2011.12.16. w § 1 w ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  budynki,  budowle  oraz  grunty  związane  z udzieleniem  świadczeń  zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności  leczniczej (Dz. U. Nr 
112 poz. 654 z póź. zm.) zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


